– 723 s.

1889 Congrès international d'anthropologie et d'archéologie préhistoriques. Compte-rendu de la dixième session à Paris (1891). – Paris: Ernest Leroux Editeur. – 745 s.

1892 Congrès international d'archéologie préhistorique et d'anthropologie. 11-ème session, à Moscou, du 1/13–8/20 août (1892–93). – Moscou: Imprimerie de l'Université impériale. – 437 s.

1906 Congrès international d'anthropologie et d'archéologie préhistoriques. Compte rendu de la treizième session, Monaco (1907–1908). – Monaco: Imprimerie de Monaco. – 426 s.

1912 Congrès international d'anthropologie et d'archéologie préhistoriques.